
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 62 POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2023 m. balandžio 19 d. Nr. T2-3

Šilalė

Posėdis įvyko 2023-04-13 10.00 val. (Savivaldybės posėdžių salėje).

Posėdžio pirmininkas – Algirdas Meiženis.

Posėdžio sekretorė – Sandra Balčienė.

Į rajono Savivaldybės tarybą išrinkti 25 nariai. Posėdyje dalyvavo 23 Tarybos nariai

(sąrašas pridedamas). Dėl pateisinamų priežasčių nedalyvavo – Dainius Bergelis, Petras Dargis.

Posėdyje dalyvavo 21 kviestasis asmuo (sąrašas pridedamas).

Algirdas Meiženis informavo, jog balsavimas vyks per elektroninio balsavimo sistemą,

jei iškiltų techninių kliūčių siūloma išrinkti Balsų skaičiavimo komisiją, į kurią siūlomi Birutė

Žirlienė, Edmundas Auškalnis, Artūras Dambrauskas.

Tarybos nariai vienbalsiai pritarė vardinio balsavimo komisijos sudėčiai.

Posėdžio pirmininkas priminė Tarybos veiklos reglamento 62 punktą, kuriuo

vadovaujantis diskusijose kiekvienu svarstomu klausimu Tarybos nariai gali pasisakyti po 5

minutes. Svarstomu klausimu vienas tarybos narys gali pasisakyti vieną kartą. Antrą kartą kalbėti

iki 3 min. tas pats Tarybos narys gali tarybai sutikus. Posėdžio pirmininkas, Tarybai sutikus,

svarstomu klausimu iki 3 minučių gali leisti pasisakyti ir kitiems posėdyje dalyvaujantiems

asmenims. Taip pat, vadovaujantis Tarybos veiklos reglamento 65 punktu, pasibaigus

diskusijoms, pranešėjai ir papildomi pranešėjai turi teisę tarti baigiamąjį žodį (iki 3 minučių).

Posėdžio pirmininkas taip pat priminė Tarybos veiklos reglamento 79 punktą, kuriuo

vadovaujantis Tarybos narys, prieš pradedant svarstyti klausimą, kuris jam sukelia interesų

konfliktą, privalo informuoti tarybą apie esamą interesų konfliktą ir pareikšti apie nusišalinimą.

Išjungti mikrofoną, ištraukti registracijos kortelę ir palikti posėdžių salę. Taip pat vadovaujantis

reglamento 62 punktu, skelbiama, jog tik posėdžio pirmininkas gali nutraukti kalbantįjį. Taip pat

posėdžio pirmininkas kontroliuoja pasisakymo trukmę ir, jeigu ji viršijama, įspėja kalbėtoją, o

jam nepaklusus nutraukia pasisakymą.

Posėdžio pertrauka planuojama po 1 val. 30 min., kitos – pagal poreikį.

Darbotvarkė Tarybos nariams pateikta.

Algirdas Meiženis informavo, jog yra šie darbotvarkės pakeitimai ir patikslinimai:

3 darbotvarkės klausime pataisyti žodį „valstybinės“ į „valstybės“;

4 klausimą išbraukti iš darbotvarkės (Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2003 m.

vasario 25 d. sprendimo Nr. 429 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos ir administracijos

struktūros patvirtinimo“ pakeitimo);

11 darbotvarkės klausimą pristatys Janina Bajarūnienė, vietoje Virginijaus Andrejausko;

16 klausimą išbraukti iš darbotvarkės (Dėl pritarimo Šilalės lopšelio-darželio ,,Žiogelis“

direktoriaus 2022 metų veiklos ataskaitai);

23 darbotvarkės klausimą pristatys Eglė Damulienė, vietoje Birutės Jankauskienės;

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33 darbotvarkės klausimus pristatys Ramūnė Rumšienė, vietoje

Reimundos Kibelienės;

Elektroninio dokumento nuorašas



2

34 darbotvarkės klausime po žodžio „dėl“ įterpti žodį „pritarimo“ ir žodį „ataskaitos“

pakeisti į „ataskaitai“;

47 darbotvarkės klausimą pristatys Osvaldas Šarmavičius, vietoje Dalės Briedienės.

Posėdžio pirmininkas teiravosi, ar yra klausimų, pasiūlymų dėl darbotvarkės.

Vytautas Jucius siūlė išbraukti 3 darbotvarkės klausimą (Dėl didžiausio leistino

valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš

savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus patvirtinimo).

Pasisakė Algirdas Meiženis ir siūlė balsuoti už pateiktą V. Juciaus pasiūlymą.

Pritarta pasiūlymui balsų dauguma. BALSAVO: UŽ-13, SUSILAIKĖ-3 (B. Žirlienė,

E. Gečas, V. Jasevičius), PRIEŠ-7 (A. Gargasaitė, V. Jankauskaitė-Milčiuvienė, A. Meiženis, S.

Olendrienė, R. Rimkus, R. Toleikis, V. Žemeckienė).

Meras Algirdas Meiženis siūlė balsuoti už darbotvarkę su pakeitimais.

Darbotvarkė patvirtinta. Tarybos nariai balsų dauguma pritarė pateiktai darbotvarkei su

pakeitimais. Balsavo: UŽ-22, SUSILAIKĖ-1 (V. Jasevičius).

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Gedemino Sungailos atleidimo iš Šilalės rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus pareigų.

Pranešėja Vilma Kuzminskaitė.

2. Dėl Virginijaus Kvederio atleidimo iš Šilalės rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus pavaduotojo pareigų.

Pranešėja Vilma Kuzminskaitė.

3. Dėl Šilalės rajono savivaldybės mero rezervo lėšų naudojimo tvarkos aprašo

patvirtinimo.

Pranešėja Danguolė Vėlavičiutė.

4. Dėl pritarimo Šilalės rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2022 metų

veiklos ataskaitai.

Pranešėjas Egidijus Gečas.

5. Dėl pritarimo Šilalės rajono savivaldybės Antikorupcijos komisijos 2022 metų

veiklos ataskaitai.

Pranešėja Raimundė Gečienė.

6. Dėl pritarimo Šilalės rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos 2022 metų

veiklos ataskaitai.

Pranešėja Liucija Kiniulienė.

7. Dėl pritarimo Šilalės Simono Gaudėšiaus gimnazijos direktoriaus 2022 metų veiklos

ataskaitai.

Pranešėjas Stasys Norbutas.

8. Dėl pritarimo Šilalės r. Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazijos direktoriaus 2022

metų veiklos ataskaitai.

Pranešėja Loreta Pociuvienė.

9. Dėl pritarimo Šilalės r. Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazijos direktoriaus

2022 metų veiklos ataskaitai.

Pranešėja Janina Bajarūnienė.

10. Dėl pritarimo Šilalės r. Laukuvos Norberto Vėliaus gimnazijos direktoriaus 2022

metų veiklos ataskaitai.

Pranešėjas Stasys Baubkus.

11. Dėl pritarimo Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Biržiškio gimnazijos direktoriaus 2022

metų veiklos ataskaitai.

Pranešėjas Juozas Žymančius.



3

12. Dėl pritarimo Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijos direktoriaus 2022 metų

veiklos ataskaitai.

Pranešėjas Arūnas Aleksandravičius.

13. Dėl pritarimo Šilalės suaugusiųjų mokyklos direktoriaus 2022 metų veiklos

ataskaitai.

Pranešėja Daiva Rudminienė.

14. Dėl pritarimo Šilalės r. Kvėdarnos darželio ,,Saulutė“ direktoriaus 2022 metų

veiklos ataskaitai.

Pranešėjas Valdas Urniežius.

15. Dėl pritarimo Šilalės sporto mokyklos direktoriaus 2022 metų veiklos ataskaitai.

Pranešėja Gitana Jurgutienė.

16. Dėl pritarimo Šilalės meno mokyklos direktoriaus 2022 metų veiklos ataskaitai.

Pranešėjas Arūnas Goštautas.

17. Dėl pritarimo Šilalės rajono savivaldybės kultūros centro direktoriaus 2022 metų

veiklos ataskaitai.

Pranešėja Irmina Kėblienė.

18. Dėl pritarimo Šilalės rajono savivaldybės viešosios bibliotekos direktoriaus 2022

metų veiklos ataskaitai.

Pranešėja Astutė Noreikienė.

19. Dėl pritarimo Šilalės Vlado Statkevičiaus muziejaus direktoriaus 2022 metų veiklos

ataskaitai.

Pranešėja Soneta Būdvytienė.

20. Dėl pritarimo Šilalės švietimo pagalbos tarnybos direktoriaus 2022 metų veiklos

ataskaitai.

Pranešėja Eglė Damulienė.

21. Dėl pritarimo Šilalės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 2022 m.

veiklos ataskaitai.

Pranešėja Loreta Petkuvienė.

22. Dėl pritarimo Šilalės rajono socialinių paslaugų namų 2022 metų veiklos ataskaitai.

Pranešėjas Gediminas Raudonius.

23. Dėl leidimo vykdyti prieigų prie turizmo objektų projektavimo paslaugų pirkimus.

Pranešėjas Martynas Remeikis.

24. Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2023 m. socialinių paslaugų plano patvirtinimo.

Pranešėja Ramūnė Rumšienė.

25. Dėl pritarimo dalyvauti projekte „Paslaugų, skatinančių ir efektyviai palaikančių

globą šeimos aplinkoje, vystymas“.

Pranešėja Ramūnė Rumšienė.

26. Dėl pritarimo dalyvauti projekte „Kompleksinės paslaugos (KOPA)“.

Pranešėja Ramūnė Rumšienė.

27. Dėl pritarimo dalyvauti projekte „Pabėgėlių iš Ukrainos priėmimas ir ankstyva

integracija“ Nr. HOME/2022/AMIF/AG/EMAS/TF1/LT/0013, finansuojamame iš prieglobsčio,

migracijos ir integracijos fondo priemonės „Pagalba ekstremaliosios situacijos atveju“ lėšų.

Pranešėja Ramūnė Rumšienė.

28. Dėl Maksimalių socialinės priežiūros paslaugų išlaidų finansavimo Šilalės rajono

savivaldybės gyventojams dydžių sąrašo patvirtinimo.

Pranešėja Ramūnė Rumšienė.

29. Dėl valstybės turto perėmimo, įregistravimo Šilalės rajono savivaldybės nuosavybėn

ir perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Šilalės rajono savivaldybės

administracijai. (Paskelbtas 2023-03-02).

Pranešėja Ramūnė Rumšienė.



4

30. Dėl valstybės turto perėmimo, įregistravimo Šilalės rajono savivaldybės nuosavybėn

ir perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Šilalės rajono savivaldybės

administracijai. (Paskelbtas 2023-03-06).

Pranešėja Ramūnė Rumšienė.

31. Dėl pritarimo Šilalės rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2022 m. veiklos

ataskaitai.

Pranešėja Vaida Janulevičienė.

32. Dėl Šilalės rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nuostatų patvirtinimo.

Pranešėja Vaida Janulevičienė.

33. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės ,,Šilalės šilumos tinklai“ 2022 metų

veiklos ataskaitai.

Pranešėjas Ernestas Aušra.

34. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės ,,Šilalės autobusų parkas“ 2022 metų

veiklos ataskaitai.

Pranešėjas Vytautas Norkus.

35. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės ,,Gedmina“ 2022 metų veiklos

ataskaitai.

Pranešėjas Donatas Grigalis.

36. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės ,,Šilalės vandenys“ 2022 metų veiklos

ataskaitai.

Pranešėjas Remigijus Vėlavičius.

37. Dėl pritarimo UAB Tauragės regiono atliekų tvarkymo centro 2022 metų veiklos

ataskaitai.

Pranešėjas Virginijus Noreika.

38. Dėl Viešosios įstaigos Kvėdarnos ambulatorijos 2022 metų metinių finansinių

ataskaitų rinkinio patvirtinimo ir pritarimo įstaigos veiklos ataskaitai.

Pranešėjas Tomas Šiaudinis.

39. Dėl Viešosios įstaigos Šilalės pirminės sveikatos priežiūros centro 2022 metų

metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo ir pritarimo įstaigos veiklos ataskaitai.

Pranešėja Vida Macevičienė.

40. Dėl Viešosios įstaigos Šilalės rajono ligoninės 2022 metų metinių finansinių

ataskaitų rinkinio patvirtinimo ir pritarimo įstaigos veiklos ataskaitai.

Pranešėjas Osvaldas Šarmavičius.

41. Dėl Viešosios įstaigos Kaltinėnų pirminės sveikatos priežiūros centro 2022 metų

metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo ir pritarimo įstaigos veiklos ataskaitai.

Pranešėjas Kornelijus Andrijauskas.

42. Dėl Viešosios įstaigos Laukuvos ambulatorijos 2022 metų metinių finansinių

ataskaitų rinkinio patvirtinimo ir pritarimo įstaigos veiklos ataskaitai.

Pranešėja Ieva Irena Demereckienė.

43. Dėl viešosios įstaigos Šilalės pirminės sveikatos priežiūros centro sveikatos

priežiūros specialistų poreikio 2023–2027 m. prognozės suderinimo.

Pranešėja Dalė Briedienė.

44. Dėl viešosios įstaigos Šilalės rajono ligoninės sveikatos priežiūros specialistų

poreikio 2023–2027 m. prognozės suderinimo.

Pranešėjas Osvaldas Šarmavičius.

45. Dėl viešosios įstaigos Kvėdarnos ambulatorijos sveikatos priežiūros specialistų

poreikio 2023–2027 m. prognozės suderinimo.

Pranešėja Dalė Briedienė.

46. Dėl viešosios įstaigos Kaltinėnų pirminės sveikatos priežiūros centro sveikatos

priežiūros specialistų poreikio 2023–2027 m. prognozės suderinimo.

Pranešėja Dalė Briedienė.



5

47. Dėl viešosios įstaigos Laukuvos ambulatorijos sveikatos priežiūros specialistų

poreikio 2023–2027 m. prognozės suderinimo.

Pranešėja Dalė Briedienė.

48. AB „Kelių priežiūra“ Vakarų regiono Šilalės kelių tarnybos informacija.

Pranešėjas Saulius Varkala.

49. Kita informacija.

Pranešėjas Algirdas Meiženis.

1. SVARSTYTA. Gedemino Sungailos atleidimas iš Šilalės rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus pareigų.

Pranešėja Vilma Kuzminskaitė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti sprendimo

projektui su pakeitimais. Pranešėja įvardijo šiuos pakeitimus – 1 punkte, po datos išbraukti

žodžius „bet ne vėliau, kaip naujai išrinkti tarybos nariai susirinks į pirmą posėdį“ bei pataisyti

numeraciją, vietoje 3.1. į 2.1. ir atitinkamai toliau taip pat.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą su pakeitimais.

NUTARTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (UŽ-23).

2. SVARSTYTA. Virginijaus Kvederio atleidimas iš Šilalės rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus pavaduotojo pareigų.

Pranešėja Vilma Kuzminskaitė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti sprendimo

projektui su pakeitimais. Pranešėja įvardijo šiuos pakeitimus – 1 punkte, po datos išbraukti

žodžius „bet ne vėliau, kaip naujai išrinkti tarybos nariai susirinks į pirmą posėdį“ bei pataisyti

numeraciją, vietoje 3.1. į 2.1. ir atitinkamai toliau taip pat.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą su pakeitimais.

NUTARTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (UŽ-23).

3. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės mero rezervo lėšų naudojimo tvarkos

aprašo patvirtinimas.

Pranešėja Danguolė Vėlavičiutė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (UŽ-23).

4. SVARSTYTA. Pritarimas Šilalės rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto

2022 metų veiklos ataskaitai.

Pranešėjas Egidijus Gečas pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (UŽ-23).

5. SVARSTYTA. Pritarimas Šilalės rajono savivaldybės Antikorupcijos komisijos 2022

metų veiklos ataskaitai.

Pranešėja Raimundė Gečienė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (UŽ-23).

6. SVARSTYTA. Pritarimas Šilalės rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos

2022 metų veiklos ataskaitai.

Pranešėja Liucija Kiniulienė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (UŽ-23).



6

7. SVARSTYTA. Pritarimas Šilalės Simono Gaudėšiaus gimnazijos direktoriaus 2022

metų veiklos ataskaitai.

Pranešėjas Stasys Norbutas pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (UŽ-23).

8 darbotvarkės klausimo svarstymas nukeliamas iki kol pranešėja atvyks į tarybos

posėdį.

9. SVARSTYTA. Pritarimas Šilalės r. Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazijos

direktoriaus 2022 metų veiklos ataskaitai.

Pranešėja Janina Bajarūnienė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (UŽ-23).

10. SVARSTYTA. Pritarimas Šilalės r. Laukuvos Norberto Vėliaus gimnazijos

direktoriaus 2022 metų veiklos ataskaitai.

Pranešėjas Stasys Baubkus pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (UŽ-23).

11. SVARSTYTA. Pritarimas Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Biržiškio gimnazijos

direktoriaus 2022 metų veiklos ataskaitai.

Pranešėjas Juozas Žymančius pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (UŽ-23).

12. SVARSTYTA. Pritarimas Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijos direktoriaus 2022

metų veiklos ataskaitai.

Nuo klausimo svarstymo nusišalino ir posėdžių salę paliko Rima Norvilienė,

Raimundas Vaitiekus ir Edmundas Auškalnis.

Pranešėjas Arūnas Aleksandravičius pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (UŽ-20).

13. SVARSTYTA. Pritarimas Šilalės suaugusiųjų mokyklos direktoriaus 2022 metų

veiklos ataskaitai.

Pranešėja Daiva Rudminienė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (UŽ-23).

14. SVARSTYTA. Pritarimas Šilalės r. Kvėdarnos darželio ,,Saulutė“ direktoriaus 2022

metų veiklos ataskaitai.

Pranešėjas Valdas Urniežius pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (UŽ-23).

8. SVARSTYTA. Pritarimas Šilalės r. Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazijos

direktoriaus 2022 metų veiklos ataskaitai.

Nuo klausimo svarstymo nusišalino ir posėdžių salę paliko Rolandas Toleikis.

Pranešėja Loreta Pociuvienė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.



7

NUTARTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (UŽ-22).

15. SVARSTYTA. Pritarimas Šilalės sporto mokyklos direktoriaus 2022 metų veiklos

ataskaitai.

Pranešėja Gitana Jurgutienė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

A. Meiženis klausė, dėl kokių priežasčių atsirado nesklandumų su saulės energijos

apskaita.

G. Jurgutienė atsakė, jog konsoliduoto pirkimo laimėtojai yra UAB Elektrum, nuo

gruodžio 1 d. yra pasirašyta sutartis, tačiau iki šiol neturime sąskaitų, arba sąskaitos būdavo

išrašomos, bet nekorektiškos, su klaidomis, todėl būdavo grąžinamos atgal. Vasario mėnesį

parašėme pretenziją ir vakar trečia kartą buvo gautas prašymas atidėti pretenzijos nagrinėjimą.

A. Meiženis klausė, kokios yra priežastys atidėti pretenzijos nagrinėjimą.

G. Jurgutienė atsakė, jog UAB Elektrum reikia teisininkų pagalbos ir labiau pasiaiškinti

susidariusią situaciją.

R. Vaitiekus klausė, ar esate pasirašę su UAB Elektrum pigesnę sutartį.

G. Jurgutienė atsakė, jog taip, sutartis pasirašyta, pigesnis tarifas įsigalioja nuo

balandžio 1 d.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (UŽ-23).

16. SVARSTYTA. Pritarimas Šilalės meno mokyklos direktoriaus 2022 metų veiklos

ataskaitai.

Pranešėjas Arūnas Goštautas pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (UŽ-23).

17. SVARSTYTA. Pritarimas Šilalės rajono savivaldybės kultūros centro direktoriaus

2022 metų veiklos ataskaitai.

Pranešėja Irmina Kėblienė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (UŽ-23).

18. SVARSTYTA. Pritarimas Šilalės rajono savivaldybės viešosios bibliotekos

direktoriaus 2022 metų veiklos ataskaitai.

Nuo klausimo svarstymo nusišalino ir posėdžių salę paliko Rima Norvilienė.

Pranešėja Astutė Noreikienė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Sprendimas priimtas balsų dauguma (UŽ-17, SUSILAIKĖ-5 A.

Gargasaitė, R. Rimkus, R. Toleikis, V. Žemeckienė, B. Žirlienė).

19. SVARSTYTA. Pritarimas Šilalės Vlado Statkevičiaus muziejaus direktoriaus 2022

metų veiklos ataskaitai.

Pranešėja Soneta Būdvytienė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

A. Meiženis klausė, ar ėmėtės veiksmų ir, ar numatėte vietą daiktams ir eksponatams

laikyti.

S. Būdvytienė atsakė, kad vietos vis dar ieškoma.

Tarybos nariai diskutavo dėl patalpų.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Sprendimas priimtas balsų dauguma (UŽ-21, SUSILAIKĖ-2 A. Meiženis,

R. Toleikis).



8

20. SVARSTYTA. Pritarimas Šilalės švietimo pagalbos tarnybos direktoriaus 2022

metų veiklos ataskaitai.

Nuo klausimo svarstymo nusišalino ir posėdžių salę paliko Erika Gargasė.

Pranešėja Eglė Damulienė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (UŽ-22).

21. SVARSTYTA. Pritarimas Šilalės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro

2022 m. veiklos ataskaitai.

Pranešėja Loreta Petkuvienė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (UŽ-23).

22. SVARSTYTA. Pritarimas Šilalės rajono socialinių paslaugų namų 2022 metų

veiklos ataskaitai.

Pranešėjas Gediminas Raudonius pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (UŽ-23).

23. SVARSTYTA. Leidimas vykdyti prieigų prie turizmo objektų projektavimo

paslaugų pirkimus.

Pranešėjas Martynas Remeikis pristatė sprendimo projektą su patikslinimu – 1.1. punkte

įrašyti žodį „rekreacinėje“ zonoje ir prašė pritarti sprendimo projektui su patikslinimu.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą su patikslinimu.

NUTARTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (UŽ-23).

24. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės 2023 m. socialinių paslaugų plano

patvirtinimas.

Pranešėja Ramūnė Rumšienė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

R. Norvilienė klausė, kodėl socialinių paslaugų plane nėra užsiminta apie socialinių

paslaugų teikimą ukrainiečiams.

R. Rumšienė atsakė, kad plane yra informacijos apie planuojamą vykdyti projektą

ukrainiečiams, plačiau pristatysime su kitu sprendimo projektu.

R. Norvilienė klausė, ar nereikėtų šio plano viešinti, kad pasiūlymus galėtų pateikti ir

visuomenė. 

R. Rumšienė atsakė, jog šis planas buvo viešintas, prašyta pasiūlymų iš visuomenės ir

jų buvo gauta iš nevyriausybinių organizacijų, iš biudžetinės įstaigos, iš vietos bendruomenės

narių.

R. Norvilienė klausė, kur buvo viešinama ir kokie pasiūlymai buvo gauti.

R. Rumšienė atsakė, kad viešinta buvo Šilalės rajono savivaldybės puslapyje, o kokie

konkrečiai pasiūlymai buvo gauti negali pasakyti, nes toje darbo grupėje nedalyvavo. 

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Sprendimas priimtas balsų dauguma (UŽ-22, NEBALSAVO-1 L.

Kalnikaitė).

25. SVARSTYTA. Pritarimas dalyvauti projekte „Paslaugų, skatinančių ir efektyviai

palaikančių globą šeimos aplinkoje, vystymas“.

Pranešėja Ramūnė Rumšienė pristatė sprendimo projektą su pakeitimu – 2 punkte

išdėstyti tokią redakciją „Pritarti Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

pavaduotojo, Šilalės rajono socialinių paslaugų namų direktoriaus ir Projekto Pareiškėjo –

Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie Socialinės apsaugos ir darbo

ministerijos 2023 m. balandžio 6 d. pasirašytai jungtinės veiklos (partnerystės) sutarčiai Nr. GC-



9

JVS-57 įgyvendinant iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų bendrai finansuojamą Projektą“ ir

prašė pritarti sprendimo projektui su pakeitimu.

R. Vaitiekus klausė, bus trišalė sutartis, kokią dalį vykdys administracija, kokią

socialinių paslaugų namai.

R. Rumšienė atsakė, kad taip, yra trišalė sutartis, administracija yra, kaip partneris,

vykdantis šio projekto administravimą, o socialinių paslaugų namai yra partneris vykdytojas,

kuris vykdys, teiks paslaugas ir įgyvendins projektą.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą su pakeitimu.

NUTARTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (UŽ-23).

26. SVARSTYTA. Pritarimas dalyvauti projekte „Kompleksinės paslaugos (KOPA)“.

Pranešėja Ramūnė Rumšienė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (UŽ-23).

27. SVARSTYTA. Pritarimas dalyvauti projekte „Pabėgėlių iš Ukrainos priėmimas ir

ankstyva integracija“ Nr. HOME/2022/AMIF/AG/EMAS/TF1/LT/0013, finansuojamame iš

prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo priemonės „Pagalba ekstremaliosios situacijos

atveju“ lėšų.

Pranešėja Ramūnė Rumšienė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (UŽ-23).

28. SVARSTYTA. Maksimalių socialinės priežiūros paslaugų išlaidų finansavimo

Šilalės rajono savivaldybės gyventojams dydžių sąrašo patvirtinimas.

Pranešėja Ramūnė Rumšienė pristatė sprendimo projektą su pakeitimu – lentelėje, 10

punkte prie „Vaikų dienos socialinė priežiūra“ į skliaustelius įrašyti žodį „asmeniui“ ir prašė

pritarti sprendimo projektui su pakeitimu.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą su pakeitimu.

NUTARTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (UŽ-23).

29. SVARSTYTA. Valstybės turto perėmimas, įregistravimas Šilalės rajono

savivaldybės nuosavybėn ir perdavimas valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Šilalės

rajono savivaldybės administracijai. (Paskelbtas 2023-03-02).

Pranešėja Ramūnė Rumšienė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (UŽ-23).

30. SVARSTYTA. Dėl valstybės turto perėmimas, įregistravimas Šilalės rajono

savivaldybės nuosavybėn ir perdavimas valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Šilalės

rajono savivaldybės administracijai. (Paskelbtas 2023-03-06).

Pranešėja Ramūnė Rumšienė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (UŽ-23).

31. SVARSTYTA. Pritarimas Šilalės rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2022

m. veiklos ataskaitai.

Pranešėja Vaida Janulevičienė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (UŽ-22).



10

32. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nuostatų

patvirtinimas.

Pranešėja Vaida Janulevičienė pristatė sprendimo projektą su pakeitimais – 11.1. punkte

išbraukti delegavimą žodžiu, paliekant tik raštiškai, taip pat buvo pateiktos Vyriausybės atstovų

įstaigos specialistės pastabos, kad 26 punktą išdėstyti taip: Jaunimo reikalų tarybos pirmininkas

bendradarbiaudamas su savivaldybės jaunimo reikalų koordinatoriumi rengia ir teikia Jaunimo

reikalų tarybai posėdžių darbotvarkes, veiklos planus, ataskaitas ir prašė pritarti sprendimo

projektui su pakeitimais.

E. Gečas klausė, Kontrolės komitete buvo klausimas dėl tarybos narių delegavimo, kaip

išsprendėte šį klausimą.

V. Janulevičienė atsakė, kad buvo žiūrima į pavyzdinius nuostatus, kurie yra sudaryti

jaunimo reikalų agentūros ir ten yra įvardinta, kad meras deleguotu iš tarybos, o administracijos

direktorius iš administracijos darbuotojų. Svarbu deleguoti iš tarybos narių, kad taryba žinotų,

kokios problemos ir aktualijos yra su jaunimu.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą su pakeitimais.

NUTARTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (UŽ-22).

33. SVARSTYTA. Pritarimas uždarosios akcinės bendrovės ,,Šilalės šilumos tinklai“

2022 metų veiklos ataskaitai.

Nuo klausimo svarstymo nusišalino ir posėdžių salę paliko Rolandas Toleikis.

Pranešėjas Ernestas Aušra pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (UŽ-22).

34. SVARSTYTA. Pritarimas uždarosios akcinės bendrovės ,,Šilalės autobusų parkas“

2022 metų veiklos ataskaitai.

Nuo klausimo svarstymo nusišalino ir posėdžių salę paliko Edmundas Auškalnis.

Pranešėjas Vytautas Norkus pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (UŽ-22).

35. SVARSTYTA. Pritarimas uždarosios akcinės bendrovės ,,Gedmina“ 2022 metų

veiklos ataskaitai.

Pranešėjas Donatas Grigalis pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Sprendimas priimtas balsų dauguma (UŽ-16, SUSILAIKĖ-5 A.

Gargasaitė, R. Rimkus, R. Toleikis, V. Žemeckienė, B. Žirlienė, NEBALSAVO-1 V. Jasevičius).

36. SVARSTYTA. Pritarimas uždarosios akcinės bendrovės ,,Šilalės vandenys“ 2022

metų veiklos ataskaitai.

Nuo klausimo svarstymo nusišalino ir posėdžių salę paliko Raimundas Vaitiekus.

Pranešėjas Remigijus Vėlavičius pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (UŽ-22).

37. SVARSTYTA. Pritarimas UAB Tauragės regiono atliekų tvarkymo centro 2022

metų veiklos ataskaitai.

Nuo klausimo svarstymo nusišalino ir posėdžių salę paliko Lineta Dargienė.

Pranešėjas Virginijus Noreika pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Sprendimas priimtas balsų dauguma (UŽ-18, SUSILAIKĖ-5 A.

Gargasaitė, R. Rimkus, R. Toleikis, V. Žemeckienė, B. Žirlienė).



11

Skelbiama 30 min. pertrauka.

Po pertraukos posėdis tęsiamas, į tarybos posėdį negrįžo Romualdas Titovas.

Posėdžio pirmininkas informavo, jog 38 darbotvarkės klausimą pristatys Rima

Petrošienė, vietoje Tomo Šiaudinio. Taip pat 41 darbotvarkės klausimą pristatys Vilma

Navakauskienė, vietoje Kornelijaus Andrijausko.

Posėdžio pirmininkas siūlė bendru sutarimu pritarti pakeitimams.

Pritarta pakeitimams bendru sutarimu.

38. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Kvėdarnos ambulatorijos 2022 metų metinių

finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimas ir pritarimas įstaigos veiklos ataskaitai.

Pranešėja Rima Petrošienė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (UŽ-22).

39. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Šilalės pirminės sveikatos priežiūros centro 2022

metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimas ir pritarimas įstaigos veiklos ataskaitai.

Nuo klausimo svarstymo nusišalino ir posėdžių salę paliko Aistė Giedraitienė ir Birutė

Žirlienė.

Pranešėja Vida Macevičienė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (UŽ-20).

40. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Šilalės rajono ligoninės 2022 metų metinių

finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimas ir pritarimas įstaigos veiklos ataskaitai.

Nuo klausimo svarstymo nusišalino ir posėdžių salę paliko Valdemaras Jasevičius ir

Birutė Žirlienė.

Pranešėjas Osvaldas Šarmavičius pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

E. Auškalnis klausė, anksčiau teigėte, jog esate apskundęs VTEK neigiamas išvadas dėl

užimamų pareigų, ar įvyko kas nors esminio.

O. Šarmavičius atsakė, kad ne, naujienų nėra.

Pasisakė E. Auškalnis, O. Šarmavičius.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Sprendimas priimtas balsų dauguma (UŽ-19, PRIEŠ-1 E. Auškalnis).

41. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Kaltinėnų pirminės sveikatos priežiūros centro

2022 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimas ir pritarimas įstaigos veiklos

ataskaitai.

Pranešėja Vilma Navakauskienė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (UŽ-21).

42. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Laukuvos ambulatorijos 2022 metų metinių

finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimas ir pritarimas įstaigos veiklos ataskaitai.

Pranešėja Ieva Irena Demereckienė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

A. Meiženis klausė, ar stebėtojų taryba buvo.

I. I. Demereckienė atsakė, kad taip, buvo.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (UŽ-22).



12

43. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Šilalės pirminės sveikatos priežiūros centro

sveikatos priežiūros specialistų poreikio 2023–2027 m. prognozės suderinimas.

Nuo klausimo svarstymo nusišalino ir posėdžių salę paliko Aistė Giedraitienė ir Birutė

Žirlienė.

Pranešėja Dalė Briedienė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (UŽ-20).

44. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Šilalės rajono ligoninės sveikatos priežiūros

specialistų poreikio 2023–2027 m. prognozės suderinimas.

Nuo klausimo svarstymo nusišalino ir posėdžių salę paliko Birutė Žirlienė.

Pranešėjas Osvaldas Šarmavičius pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (UŽ-20).

45. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Kvėdarnos ambulatorijos sveikatos priežiūros

specialistų poreikio 2023–2027 m. prognozės suderinimas.

Pranešėja Dalė Briedienė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (UŽ-22).

46. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Kaltinėnų pirminės sveikatos priežiūros centro

sveikatos priežiūros specialistų poreikio 2023–2027 m. prognozės suderinimas.

Pranešėja Dalė Briedienė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (UŽ-22).

47. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Laukuvos ambulatorijos sveikatos priežiūros

specialistų poreikio 2023–2027 m. prognozės suderinimas.

Pranešėja Dalė Briedienė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (UŽ-22).

48. SVARSTYTA. AB „Kelių priežiūra“ Vakarų regiono Šilalės kelių tarnybos

informacija.

Pranešėjas Saulius Varkala pristatė informaciją apie AB „Kelių priežiūra“ funkcijas,

veiklą, nuveiktus darbus 2022 metais, pristatė numatytus darbus 2023 metams ir atsakė į tarybos

narių pateiktus klausimus.

49. SVARSTYTA. Kita informacija nebuvo svarstyta.

Meras informavo, jog paskutinis šios kadencijos posėdis baigiamas.

Posėdžio pirmininkas Algirdas Meiženis

Posėdžio sekretorė Sandra Balčienė



ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

62-JAME TARYBOS POSĖDYJE DALYVAVUSIŲ

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ SĄRAŠAS

2023 m. balandžio 13 d.

Šilalė

1. EDMUNDAS AUŠKALNIS

2. ARTŪRAS DAMBRAUSKAS

3. LINETA DARGIENĖ

4. AKVILĖ GARGASAITĖ

5. ERIKA GARGASĖ

6. EGIDIJUS GEČAS

7. RAIMUNDĖ GEČIENĖ

8. AISTĖ GIEDRAITIENĖ

9. VITALIJA JANKAUSKAITĖ-MILČIUVIENĖ

10. VALDEMARAS JASEVIČIUS

11. VYTAUTAS JUCIUS

12. LORETA KALNIKAITĖ

13. ALGIRDAS MEIŽENIS

14. GINTAS NAVARDAUSKAS

15. RIMA NORVILIENĖ

16. SAULĖ OLENDRIENĖ

17. RIMANTAS RIMKUS

18. REDA STASYTIENĖ

19. ROMUALDAS TITOVAS

20. ROLANDAS TOLEIKIS

21. RAIMUNDAS VAITIEKUS

22. VIDA ŽEMECKIENĖ

23. BIRUTĖ ŽIRLIENĖ



SiLALES RAJONO SAVIVALDYBfeS
TARYBA

SAVIVALDYBES TARYBOS 62-010 POSEDZIO
KVIESXyJV ASMENV S^RASaS

2023-04-13

§ilale

Vardas, pavard6 Uzlmamos pareigos

ta&—OowilLsuj'"
cm A>yi)\cU;a..s

>_ /air

^dce/, ' c£i f
iLr

V'V 7^

■/>/pQ /{^C?tey/)/(ryy^ >.AcQi///h</?ct fz
C(M 'HU{Aa \ A-c^cJAtroA^

k' weoM&jy ^  mdA
.illmL
^OilAn %milwL^kni

'ĥ J\fA^koio !/ f/'i/iiru/^ ,m^y/ith?rj^j^rA. ,^j.
in I &) L/VcSW^OUUlO dU. (Ufhi'hff'fl}

UA^I/UX
<5 0c/a>*, A

^40)^? 0,c>^^ J(tt^'f r, (X'€i'cP^
/h^CCU/] Ki^U42 lUl18. uicL ( tpj^ //. ^ CiU« <AjZf{ 'CU(y, it COlj19.

20. /cud^ hiyiiAtu
'Ji

21. ^(MjiSluj AcuIoo/iQ.
22.

^tdoAei I/a/lu AisSk^AcP/ USLofoQ^



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Šilalės rajono savivaldybės tarybos 62 posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-13 Nr. T2-3 (1.3.)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Meiženis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-21 11:16

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-31 14:32 - 2024-10-29 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sandra Balčienė Tarybos sekretorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-21 13:04

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-15 12:09 - 2027-09-14 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Tarybos nariu sarasas 2023-04.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Kviestieji asmenys.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230413.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. parašo pasirašymo sertifikatas

"G=ALGIRDAS,SN=MEIŽENIS,CN=ALGIRDAS\,MEIŽE

NIS,C=LT" yra atšauktas (OCSP): REVOKED:

2023-04-28T17:01:17.0000000+03:00

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-05-12 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




